EX LIBRO DECIMO-
quinto Epistolarum familiarium.

1 ego quidem. Vet. ego quoque
 omnibus ferè suis. Vet. omnibus suis
 2 infirmè animatos. Vet. infirmè a-
 nimos
 4 diffugerunt. Vet. diffugerunt

cum ei. Vet. cum uos ei
 6 haberem, hominem cuius. Vet. habe-
 rem, cuius
 8 reticissent. Vet. obticissent.
 11 ante diè III. Non. Vet. ad I III. Non.
 14 præsentia, magnitudine. Vet. præstan-
 ti magnitudine
 16 tempus ferret. Vet. opus foret.
 17 ad III. Id. Vet. ad I III. Id.
 18 multis sagittariis. Vet. multisque sa-
 gittariis.
 20 omnia consequi. Vet. omnia assequi.
 quis enim in te. Vet. quis enim de te
 21 summos à Senatu cõsequuti. Vet. sum-
 mos cõsequuti
 23 pauciores uiri reperti. Vet. pauciores
 reperti
 24 me existimaturum. Vet. me sic existi-
 maturum.
 25 laudari uis. Vet. laudari mauis.
 28 te et sensisse et scripsisse. Vet. te et
 scripsisse.
 29 uel tuo facto. Vet. uel tuo officio.
 30 semper dilexi amauique. Vet. semper
 amauit
 quod mei. Vet. tum mei
 secundis: necesse est, ut et sim totus
 uester, et esse debeam. Vet. secun-
 dis: et sum totus uester et esse de-
 beo.
 31 quam honorificentissimum. Vet. quam
 honorificentissime
 36 potissimum. Vet. potissime
 38 unus scilicet ille. Vet. unus ille
 feci ante. Vet. feci antea.

39 nihil tibi erit. Vet. nihil propè tibi erit
 habes Paulum nostrum. Vet. habeo
 Paulum uestrum.
 40 fuisti etiam præsidio. Vet. fuisti enim
 præsidio
 41 arbitrabar. Vet. arbitrari
 43 tertia iam epistola. Vet. tertia epistola
 schedulam aut literam. Vet. syllabam
 aut literam
 44 triennium et cum uirtuti. Vet. trien-
 nium est, uirtuti.
 45 cum ad me ueniunt. Vet. cum adueniunt
 46 Mirdius Marcellus. Vet. Nudius Mar-
 cellus.
 50 hoc subito. Vet. hoc sibi
 nunc tu nobis scribas. Vet. nunc te
 nobis scribere.
 sit: ubi. Vet. sit ad nos: ubi
 non item. Vet. non idem.
 52 futurum satis. Vet. facturum satis.

EX LIBRO XVI. EPI-
stolarum familiarium.

3 qui à te. Vet. quod abs te
 6 satis te mature. Vet. satis enim te ma-
 ture
 9 ad IIII. Non. Vet. ad III. Non.
 10 retenti uentis sumus. Vet. retenti sumus
 ad IX. Cal. Vet. ad V III. Cal.
 planè confirmat. Vet. sanè confirmat
 fieri potuerit. Vet. fieri posset.
 flammam. Vet. famam.
 15 neque iam uelle absentis. Vet. neque se
 iam uelle absente.

erinundinum. Vet. erinundinum.
 16 ex Hispaniaque sex. Vet. ex Hispan-
 ia, sex.
 modo ut urbe. Vet. modo urbe.
 in illius exercitu. Vet. in eius exercitu
 socius sceleris. Vet. socius eius sceleris.
 17 caue te perturbent. Vet. caue ne te
 perturbent.
 committas, aut eger. Vet. committas, ut
 aut eger
 19 ad diem dictam. Vet. ad diem dicta
 20 timoribus ac miseris. Vet. timoris ac
 miserie
 22 literis, sermonibus, humanitate. Vet.
 literis et sermonis humanitate
 24 sæpe contempsi. Vet. semper contempsi
 de Crabra. Vet. de Trabera
 26 ut uidebitur. Vet. ut uidetur.
 27 constantique animo. Vet. præstantique
 animo
 28 de Bruto. Vet. de Bruto.
 conuictio. Vet. conuinctio
 30 Cum ego. Vet. quo modo ego
 33 omnia mihi certa. Vet. omnia incerta.
 34 quin accurrat. Vet. quin occurrat
 sed scilicet literas. Vet. sed literas
 ad aquas Semas. quid egerint. Vet. ad
 aquas seu quod legerint.
 ad me perscribit. Vet. ad me scribit
 assiduitate literarum. Vet. assiduita-
 te epistolarum
 poenam te patrono: Marcus. Vet. poe-
 nam, tibi patronus Marcus

TERTIVS HIC EPISTOLARVM INDEX, AD LATI- narum, atque adeò Græcarum dictionum varios vsus, loquendique formulas ele- gantiores præcipue est accommodatus. In quo, maior adhibita est (vt labor in pro- gressu crescere solet) diligentia, quam in superioribus indicibus: tum quòd in his epi- stolis mirum loquendi artificium, ex Ciceronis negotiorum affectibus apparet: tum etiã multò magis, quòd nobis ferè quotidiana, ac multò frequentiora sunt ea, quæ hîc adnotauimus, quam quæ in orationum tomo obseruata sunt.

A Bruto legi Antonii edicti. 16. ad Att. titum 23. sub. datum a certo sensu & vero iudicis. 11. fam. 16. in epist. D. Bruti. Iocus à frumento copiosus. 5. ad Att. 34 à mane coenam querere. 9. fam. 62 à me hoc illi dabis. 14. ad Att. 25 à me sit, vt est. 11. ad Att. 5 à me soluere. 5. ad Att. 52 à me tibi omnia paratissima. 6. fam. 17 à militibus & pecunia imparatus. 7. ad Attic. 50 à principio fuisse L. ycurgei. 1. ad Att. 16 à te de me impetrare possunt. 15. ad Attic. 15. in epist. Hircii. à te est beneficii magna pars. ad Brut. 1 à te proficiatur, & per te ad exitu perducantur. 6. fa. 29. in epist. A. Cæcinnæ. Ab amicis & existimatione inops. 1. ad Attic. 2 ab Antonio fictum crimen de Cæsare O- ctavianio. 12. fam. 49 ab Egnatio soluat quod tibi debet. id est, sumptam ab Egnatio debitore suo pecuniam tibi numeret. 7. ad Att. 57 ab equitatu firmus. 10. fam. 31. in epist. Planct. ab Epheso profectus. 3. ad Attic. 8 ab exercitu paratissimi. 11. fam. 24. in epist. D. Bruti. ab existimatione inops. 1. ad Att. 2 ab illo mihi mittas. 13. ad Att. 8 ab omni re simus paratior. 10. fam. 17. in epist. Planci. ab singulari amore, quæcunque scribo, me tibi scribere. 9. ad Attic. 26. in epist. Balbi. tertio abs te die mihi tuæ literæ reddite sunt. 5. ad Att. 5 abalienare aliquem, & retinere, contraria. 1. fam. 10 hic Abdera, non tacente me. 4. ad Att. 43 abdo me in bibliothecam. 7. fam. 49 abdere se in literas. 7. fam. 58 in quos sumptus abeunt fructus prædiorum. 11. ad Att. 2 ab inunc, populi fidem implora. 10. fam. 71. in epist. Pollionis. abiit hoc modo hic dies. 11. fam. 21. in epist. D. Bruti. abiit illud quod tum me stimulat. 13. ad Attic. 37 abiit pestilentia. 14. fam. 2 abiit tua nauca. 14. ad Attic. 13 non abieris longe. id est, non procul penda fuerint exempla. 7. fam. 36 non posse isthæc sic abire. 14. ad Attic. 1 aberro, id est, abduco animum ab illis cogitationibus. 12. ad Att. 49 aberrare à miseria. 12. ad Attic. 60 aberrare coniectura. 14. ad Att. 49 aberratio à molestiis. 15. fam. 47. id est, auocamentum. aberratio à dolore. 11. ad Att. 49 abicere adificationem, id est, consilium de adificatione. 13. fam. 2

abiciere dolorem. 11. ad Att. 42 abicere famam ingenti. 9. fam. 36 abicero libenter triumphum. id est, consilium siue cogitationem de triumpho. 9. ad Att. 20 abicere vitam. 3. ad Att. 31 abicere scutum de aliquo. 15. ad Att. 48 abicere postulationem triumphi. 8. fam. 14. in epist. Cælii. quanta contentione abicere Titium intercessorem. 10. fam. 27 abicisse Hispaniam: Ægyptum cogitare. id est, abicisse consilium de Hispania. 9. ad Att. 47 abiectus planè & fractus. 11. fam. 30 abiectum excitauit. 1. ad Att. 41 abiectum excitauit quantum potui. 5. ad Att. 42 tam abiectam compositionis spem non desperatissimam esse puto. 9. ad Att. 26. in epist. Balbi. fracti & abiecti. 4. fam. 25 abiangere se ab aliquo dicendi genere. 2. ad Attic. 2 abiuurare mihi certius est, quam dependere. 1. ad Att. 15 abrogatio legum. 3. ad Att. 38 dubio reru exitu, abruptio ista quam scribis. 11. ad Att. 4 vt absentis ratio haberetur, ferebamus. 7. ad Att. 25 absentis ratione sui haberi nolle. 16. fa. 15 absentis mihi scripserunt, & coram promiserunt. 12. fam. 28. in epist. Lentuli. absentem te cogitatione sum complexus. 3. fam. 45 absentem memoria colam, reditu spe expectem. 15. fam. 53 expostulationes cum absente. 2. ad Q. fra. 1 absentium omnium rationem sacerdotu comitiis posse haberi. ad Brut. 13 abstergebo omnem dolorem. 2. ad Q. fratrem, 24 absterfisses mihi omnem metum. 11. fam. 39 abstergere metum. 9. fam. 40 abstinebam me ostreis & murenis. 7. fam. 47 non abstineat se maledictis. ad Brut. 52. in epist. Bruti. abstrahere à seruitio ciuitatem nostram. ad Brut. 50. in epist. Bruti. abes propius. 1. ad Att. 3 prorsus nihil abest, quin sim miserimus. 11. ad Att. 33 abest à virtute tua & fide. id est, alienum est. 11. fam. 4 in epist. M. Bruti & Cæcili. abest ab eo bidui spatium. 10. fam. 34. in epist. Planci. ab sunt longè gentium. 12. fam. 47 aberit non longè, quin hoc à me decerni velit. 9. ad Attic. 33 abesset ab eo millia passuum triginta. 11. fam. 22. in epist. Bruti. si abesset res à nobis. 14. fam. 12 abesse à ciuilibus controuersis, & ab omni contentione. 10. ad Att. 29. in epist. Cæcili. abesse à consilio quid agendi. 7. ad Att. 65

nihil abesse à me longius crudelitate. pro, à nulla re me abesse longius. vt alibi sepe. 9. ad Att. 65. in epist. Cæcili. abesse à pertinacia belli. 15. fam. 41 abesse à suis. 6. fam. 12 abesse ab eorum consiliis. 10. ad Att. 18. in epist. Cæcili. abesse ab iniuria. 16. fam. 9 abesse in altercationibus. 4. ad Att. 32 abesse propius. 8. ad Attic. 52 abfuisse tantum ab isto scelere, vt &c. 3. ad Attic. 22 absurdè & inusitatè scriptæ epistolæ. 1. ad Q. fra. 42 cum abundare debeam, cogor mutuari. 15. ad Att. 31 abundantia amoris, pro singulari amore. 1. fam. 29 non abundantia otii, sed amoris ergate. 7. fam. 5 abuti studiis. 9. fam. 11 abuteretur obsequio meo ad omnes res. 10. fam. 31. in epist. Planci. vt abuterentur omni suo scelere & perfidia ad exitium meum. 3. ad Att. 19 abusi immoderatè præmiis. 11. fam. 48. in epist. Matii. Academia volatica. 13. ad Att. 33 academia, pro, in academia. 6. ad Att. 20 academia adolescentioris os. 9. fam. 14 in nobilissimo orbis terrarum gymnasio academia locu delegimus: ibique eum combusimus. 4. fam. 38. in epist. Ser. Sulpitii. academia magna rixa cum Zenone. 9. fam. 50 academici tertii proœmium. 16. ad Att. 17 academiae quæstionis libri quatuor. 13. ad Attic. 19 academici Ciceronis libri cur ad Varro- nem translati. 13. ad Att. 13 & 14 academicos libros Cicero ex duobus in quatuor contulit. 13. ad Att. 14 ἀκαρπός tibi sim. 9. ad Att. 9 Acastus, Ciceronis seruus. 16. fam. 11 ἀκαταμίχια. 13. ad Att. 19 accedet ad Italiam. 10. ad Att. 22 cum accederem Pompeianum. 16. ad Attic. 23 accedere ad Brundisium. 8. ad Attic. 52 accedere ad conditionem. 8. ad Attic. 46 accedere has cohortes. pro, ad has cohortes. 8. ad Att. 44. in epist. Cn. Pompeii. accedere in senatum. 7. ad Att. 22 accessus facere. 9. fam. 30 accessus popularis. 1. ad Q. fra. 19 accessio legitima commendationis tuæ. 7. fam. 15 quantum accessionis ex nostro amore fieri potest. 13. fam. 35 accessiones fieri meritorem meorum in dies. 10. fam. 18. in epist. Planci. accessiones tibi fient & fortunæ & dignitatis. 2. fam. 2 accedere aliqd. hoc est, ob rem aliquam. 2. ad Att. 3 accedere librum. 16. ad Att. 30

accersas vltro & attrahas id, cum vitare potueris. ad Brut. 54. in epist. Bruti. accidit perincommodè, quòd eum nufquam vidisti. 1. ad Att. 48 acciderat opus esse. 6. fam. 38 & acciderunt iam & impendent. 8. ad Attic. 21 quicquid acciderit, à quo mea culpa abest, animo forti feram. 12. fam. 48 acciderit tibi gratius opportuniusque. 6. fam. 27. in epist. A. Cæcinnæ. si quid tale accidisset vt. 16. ad Att. 9 accidere ad animum. 3. ad Att. 34 accidere ad pedes. 1. ad Att. 32 accidisse tibi ea gratissima. 3. fam. 1 accire, pro inuitare. 5. ad Att. 2 si is accerit, accurrat. 13. ad Att. 62 accensum veteres Ro. imperatores non temerè nisi ex libertis suis deligebant. 1. ad Q. fra. 9 accipio causam. id est, excusationem. 16. fam. 25 quod dat, accipimus. quasi prouerbialiter dicitur. 1. fam. 2 morbum, quo malè accipiunt Stoici Epicurum tuum. 7. fam. 46 nò accepi aliter. id est, intellexi. 9. fam. 32 accepi literas à Philotimo. 7. ad Att. 63 quanto hoc accipiet asperius. 9. ad Att. 5 id tu si aliter acceperit ac debuit, lenies. 10. ad Att. 39 accipere aliq. uehementer. 10. ad Att. 18 accipere calamitatem. 3. ad Att. 11 accipere dolorem. 6. ad Att. 7 accipere durius hoc mihi visus est, quam velleim. 1. ad Att. 4 accipere excusationem. 12. fam. 54 accipere excusationem, siue agnoscere. 4. fam. 10 accipere fortiter. 15. ad Att. 38 accipere honorem ab aliquo. 9. ad Att. 5 accipere imperium. 3. fam. 10 accipere in amicitiam. 2. ad Att. 58 accipere medicinam. 12. ad Att. 27 accipere offensionem. 1. ad Att. 48 accipere opinionem de aliquo. 1. fam. 42 accipere rogationem. 1. ad Att. 32 accipere pacem. 5. fam. 63 accipere sermones de Rep. 5. ad Attic. 11 accipere satisfactionem. 7. fam. 25 accipere triumphum. 8. ad Att. 12 acceptæ pessimæ inopia omnium rerum. 11. fam. 22. in epist. D. Bruti. accepti eleganter lautiores. 13. ad Att. 67 accepti tribus tricliniis valde copiose. 13. ad Att. 67 accipiendo animus meus gratiam capere possit. 2. fam. 9 ad accipiendam & ad deponendam offensionem mollis animus. 1. ad Att. 48 Accii perfidia in Cicerone. 1. ad Q. fra. 55 Accii Oenomaus. 9. fam. 37, 39 Accii tragodia Tiresus. 16. ad Att. 4 acit apud Accium Philætetes. 7. fam. 57 ἀκλιέδω. 2. ad Att. 49 non modo vt acclamatione, sed vt conuictio & maledictis impediretur. 2. ad Q. fra. 7 accluis ea vitæ pars. 3. ad Q. fra. 4 accommodassem ad id meas literas. 4. fam. 47 accommodare alicui de habitatione. 13. fam. 5 accommodare consilium suum ad alterum. 9. fam. 13 accommodare rationes suas ad casum aliquem. 10. ad Att. 20 accommodare sumptus, vel pecuniam ad aliquid. 12. ad Att. 42 accommodare vultum & orationem ad

tempus. 11. ad Att. 50 accommodata mihi maximè esse. id est, maximè rationibus meis conuenire. 3. fam. 6 accubuit Cyteris infra Eutrapelum. 9. fa. 61 accubueram hora nona. 9. fam. 60 accubuerat supra me Atticus. 9. fam. 60 accubans apud illum. 14. ad Att. 18 accuratissima diligentia. 7. ad Att. 13 accurrisse. 12. ad Att. 21 accuso te illud. 13. ad Att. 29 accusauit maiestatis nomina data. 5. ad Q. fra. 19 cum accusasset alios, cautius viueret. 6. ad Attic. 17 accusare, & culpa liberare, contraria. 13. ad Att. 27 accusator mei, deprecator sui. 11. ad Att. 18 accusatorem mihi vlla lege poneret. 8. fa. 37. in epistola Cælii. ἀσπίδας crimen subire non audeam. 9. ad Att. 20 acer vir in ferro. 2. ad Att. 54 acrior causa. 2. ad Q. fra. 22 acrius aut pugnacius quicquid. 10. fam. 68. in epist. Al. Pollionis. nihil acrius neque incitatus fieri posset. 1. ad Att. 6t acrius vehementiusque te diligo. 15. fam. 29 acerrima consilia & inertissima, opponuntur. 15. ad Att. 15. in epist. Hircii. acerrimè expectare. 15. fam. 18 acriter expectare nuntium. 8. fam. 5. in epist. Cælii. acriter torquere. 8. fam. 32. in epist. Cælii. acerba videretur hæc seueritas, nisi multis condimentis humanitatis mitigaretur. 1. ad Q. fra. 16 acerba vita. 1. fam. 1 nihil non modo acerbum fuit in me vnam, sed ne paulò quidem tristius aut seuerius. 14. ad Att. 24, 25 acerbum me esse sibi, vt sim dulcis mihi. 3. fam. 29 acerbitas imperii. 15. fam. 4 acerbitas naturæ, pro iracundia. 1. ad Q. fra. 28 acerbitas summi lucus. 5. fam. 43 acerbitatem alicui adferre. 1. ad Q. fra. 24 ἀκερόσπουδος. 15. fam. 46 ἀκεράως. 15. ad Att. 40 ἀκλίσια. 12. ad Att. 60 Achilli ab Homero tributū præconium. 5. fam. 34 Acidinos reddere, de perditissimis ciuibus dictum. 4. ad Att. 14 in aciem philosophiam deducere. 15. fa. 24 ἀκιδνω αὐτοῦ, ἡγωνιστὴς δὲ. 16. fam. 8 ἀκιδνω esse scribis. 13. ad Att. 19 ἀκίρον. 16. fam. 22 nihil sit tam ἀκίρον, quod non alicui venustum esse videatur. 7. fam. 55 ἀκονιστήτως solet scribere. 6. ad Att. 7 ἀκροασις ἀκροασις, aliquid. 6. ad Att. 35 ἀκροασις. 14. ad Att. 14 ἀκροασις. 16. fam. 24 ἀκοακωπός. 13. ad Att. 65 ἀκουσθαι odiosum sit. 12. ad Att. 5 in quo vno acquiesco. 9. ad Att. 35 acquiesco scribens ad te. 7. ad Att. 39 acquiesci aliquantulum, literis tuis lectis. 4. fam. 20 quid est vbi acquiesca, nisi quandiu tuas literas lego. 1. ad Att. 23 acquiescere in arte aliqua. 4. fam. 9 acquiescentis ciuitatis. 2. ad Q. fra. 35 ἀκροασις omnia iura vidisset. 5. ad Attic. 23 Acrimonia saxa. 13. ad Att. 52 acriter cas vel in Acroasi audeam legere.

15. ad Att. 34 Acromani, lacris locus in Cypro insula. 2. fam. 25 ἀκροπόλιος bellum habet illa tua epistola. 5. ad Att. 46 Actus, Actio, Actarius. vide A G O. aculei nonnulli fuerunt in illum. 2. ad Q. fra. 1 aculei sollicitudinum. 1. ad Att. 56 aculeatæ literæ. 14. ad Att. 39 acutus homo, per ironiam dictum. 7. fa. 6 acutus homo & multum prouidens. 6. fam. 22 acuti hominis magis quam eruditi. 12. ad Attic. 50 acutè mouebatur. 15. fam. 53 acutius vidissent nostri equites. 8. fam. 8. in epistola Cælii. acumen. 5. fam. 40. in epist. Lucii. Ad, pro apud 8. ad Att. 12. & 14 ad annum, pro anno insequente. 5. ad Attic. 4 ad bonos inuidiosum. id est, apud bonos. 8. ad Att. 12 ad Cæsarem meam causam agas. pro apud Cæsarem. 5. fam. 25. in epist. Vatinius. ad Capuam vel ad Luceria ire. 8. ad Att. 13 ad constitutum. id est, secundum constitutum, prout constituimus. 12. ad Att. 1 ad Corfinium venire. 8. ad Att. 34 ad hoc tempus te expecto. 4. ad Att. 62 ad Iconium puto me fore. 3. fam. 11 ad id tempus. pro, vsque ad id tempus. 10. fam. 1 ad illum, pro apud illum. ad Brut. 53 ad Italiam aduentare. 2. fam. 7 ad legem, pro, ex legis præscripto. 3. fam. 39 fuit ad me, pro, apud me. 10. ad Att. 11 ad meas literas, expectabam tuas. 11. ad Att. 23 ad populum. 12. fam. 12 ad summam. 14. fam. 21 ad summam aliquam mercari. 7. fam. 40 ad tempus adesse. id est, aliquantò post. 5. ad Att. 15 ad ver. pro, veris tempore. 5. ad Att. 34 ad vnum assensu sunt. 10. fam. 33 ad vrbem esse. 9. ad Att. 7 adæquavit equitum vrbem. 2. ad Q. fra. 20 adamaram hoc à puero. 3. ad Q. fra. 29 addere ad amorem. 15. fam. 50 addixisse istos liberos. 7. ad Att. 11 addicta iam vastitati videtur ista omnia. 9. ad Att. 34 addubitare. 13. ad Att. 33 addubitauit num esset. 7. fam. 55 adduxeris me vt existimem. id est, persuaseris mihi. 11. ad Att. 14 adducere ad consilium. 15. fam. 42 adducere in fletum. 14. fam. 3 adducere in honorem. 7. fam. 47 adducere in spem. 2. ad Att. 31 adducere rem ad concordiam. 7. ad Att. 13 adduci in spem. 2. ad Att. 57 adductus sit Cæsar. id est, persequum fuerit Cæsari. 7. ad Att. 49 adductus sum paruula lippitudine. vt dictarem, pro, coactus sum dicere. 2. ad Q. fra. 4 adeo quòd. 8. fam. 44. in epist. Cælii. adeon' ego nò perspexeram. 6. ad Att. 49 ἀδώς. 13. ad Att. 67 ἀδωσιν rumores. 15. fam. 46 ades ad imperandum, vel ad parendum potius. 9. fam. 59 adest meus aduentus. 13. ad Att. 31 adeste de maiestate. 3. ad Q. fra. 16 adeunt ad nos coram. id est, produnt in conspectum nostrum. 11. fam. 17 adire pericula. 13. fam. 82

actionem omnem suscipiam. 14. ad Att. 15
 actione expostulare. 5. fam. 24. in epist. Vatini.
 actiones præclaræ illius. Ironice dictum. 11. ad Att. 27
 actiones præclaræ. 2. ad Att. 38
 acores induffrii. 1. ad Q. fra. 34
 actuariis minutis aliquod accedere. 5. ad Att. 14
 actuariolum. 10. ad Att. 39. & 16. ad Att. 16
 actuariolis tribus, decem scalmis. 16. ad Att. 9
 agitare. pro, increpare. 14. ad Att. 38
 agitare legem. 1. ad Att. 62
 agitator bonus. 13. ad Att. 24
 ἀγορεύω hoc dicentem. 12. ad Att. 3
 ἀγορὰ Græci vocant studium contentio- nis. 1. ad Att. 41
 ἀγορῶν. 6. ad Atticum, 14
 ex agro tuo tantum mihi assignes, quan- tum meo corpore occupari potest. 3. ad Atticum, 32
 agri fructuarii. 8. fam. 28. in epist. Cælii.
 de agris eorum legem iniquissimam promulgassent. 13. fam. 6
 agris Syllanis & agro Campano. 11. fam. 33. in epist. D. Bruti.
 agros legionibus assignari puto oportere æqualiter aut forte. 11. fam. 33. in epistola D. Bruti.
 Agrarii. 16. ad Att. 48
 Agrarii, pro iis qui agros cupiebant, vt subuenirent suæ inopia. 1. ad Att. 61. A- libi Agripetas appellat.
 Agraria facultas. 2. ad Att. 35
 Agraria lex Rulli. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 agreste hospitium & maritimum. 2. ad Atticum, 40
 Agripetæ. 15. ad Att. 49
 Agripetas concisos audio. 16. ad Att. 1
 ¶ non Aiace, nec Achille, sed Vlyffem ap- pellavit Homerus ἠλιππορῶν. 10. fam. 29
 Aiarathes, regis Ariobarzani frater. 15. fam. 7
 ¶ Alacris exultat improbitas in victoria. 1. ad Att. 40
 alacris animo sumus, vt & cæteri vos cog- noscant. id est, magna animi alacritate contendimus. 5. fam. 35
 alacriorem facias fructum reliquum. 10. fam. 14. in epist. Planci.
 alacritas animi ad poema scribendum ne- cessaria. 3. ad Q. fra. 29
 alacritatem scribendi addis. 16. ad Att. 7
 alarii milites. 2. fam. 37
 alariis Transpadanis vt negarem. 2. fa. 38
 ἀλας. 15. ad Att. 9
 alaudarum legio. 16. ad Att. 24
 in Albanum montem hostias non addu- cerent. 1. ad Att. 6
 ab Alcibiade nauigante in Siciliam deie- ctus, in mare creditur Eupolis, sed fal- so. 6. ad Att. 15
 ἀλμας εἰς ἀκρῆς σε & ἀμύχανον ὄνειρον. 13. fam. 18
 alere bellum patientia mea. 10. fam. 47. in epist. Planci.
 alitur consuetudo. 14. ad Att. 15
 vbi nata & alta est ratio ac moderatio vi- tæ. 6. fam. 5
 alendus est, notandum genus loquendi. 15. ad Att. 24
 alimentaria lex C. Curionis. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 alumnus disciplinæ meæ. 9. fam. 27
 Alexander, rex appellatus, mores omni- no mutauit. 13. ad Att. 37
 Alexander castra apud Issum habuit con- tra Darium. 5. ad Att. 39
 Alexander cur ab Apelle potissimum pin-

gi, & à Lyffippo fingi vellet. 5. fam. 32
 Alexander, negligens homo, & non bon- us poeta, sed tamen non inutilis. 2. ad Att. 58
 Alexader quem in Sigæum venisset, præ- conium Achilli ab Homero tributum ef- se dixit. 5. fam. 34
 apud aras Alexandri, in radicibus Ama- ni. 15. fam. 18
 ad Alexandrum suasiones hominum elo- quentium. 13. ad Att. 36
 Alexandrinum bellum. 13. fam. 30
 Alexandrini belli tãtam moram quis huic bello adiungam iri putaret. 15. fam. 42
 Alexandrini regis creditores apertè pec- unias suppeditant contra Lentulum. 2. ad Q. fra. 6
 Alexandrinum regem cum multitudine reduci, periculolum Reip. videri. 2. ad Q. fra. 5
 Alexandriam venissent cum syngraphis. 7. fam. 31
 Alexio medicus, Ciceroni fam. 15. ad Att. 1
 Alexis Attici amanuensis. 7. ad Att. 8
 hæc est ἀλυσ, in qua nunc sumus, mortis instar. 10. ad Att. 3
 ἀλυσ κοινὴς. 2. ad Att. 8
 alia ex parte, geminatum. 10. ad Att. 8
 in alia omnia ire. 1. fam. 5
 in alta omnia discere. 10. fam. 26
 alienus. 10. ad Att. 37
 alienus pro, incommodus. 1. ad Att. 1
 aliena res nostris ætatibus. 14. ad Att. 19
 alienum amicitia. 11. fam. 44
 alienum existimatione. 6. ad Att. 17
 alienum institutis meis non putavi. 3. fa- mil. 48
 alienum necessitudine. 6. fam. 48
 alienum non putavi à me id scribi. 15. fa- mil. 10
 alienum sit me Romæ esse. 16. ad Att. 38
 alienum summa sua prudentia. 15. ad At- ticum, 43
 alienum tempus. 11. fam. 56
 alienum tempus rei alicuius faciendæ. 3. fam. 38
 animo meo alienissimo ab suis rationi- bus. 10. ad Att. 10
 alienissimo mihi homini. 8. fam. 37. in epist. Cælii.
 ex alienissimis sociis amicissimos. 15. fa- mil. 13
 alienare à se aliquem. 1. ad Att. 33
 Aliphera, vrbs Peloponnesi. 6. ad Att. 23
 Aliptæ nõ solius salutis, sed etiã viriũ & coloris ratione habere soliti. 1. fam. 41
 ἀλυσία illa video tibi non prabari. 9. ad Att. 15
 aliquando est aliquando, pro, tandem vel tandem aliquando. 13. fam. 3
 aliquando, id est, olim, vel antea. 6. fa- mil. 20
 aliquando perorare coactus est pro, tan- dem. 4. ad Att. 9
 aliquem me esse velis. 3. ad Att. 27
 aliqua respub. id est, non omnino perdi- ta. 5. fam. 45
 aliqua ex parte. 9. fam. 28
 aliquid te adiuaunt. id est, aliquantum. 4. fam. 13
 aliquid fumus in dicendo. 4. ad Att. 7
 aliquid sum ego quoque. 6. fam. 50
 aliquid sint. 15. ad Att. 37
 meum aliquod factum, pro, aliquod ex meis factis. 10. ad Att. 28. in epist. Cæ- faris.
 aliquoties. ad Brut. 30
 Alyzia, locus c x x stadiis distans à Leu- cade. 16. fam. 4
 ἀλυσίη ambulacione. 14. ad Att. 18

aliter, pro alioqui. 13. ad Att. 34
 aliter atque vt. 2. ad Att. 44
 aliter fieri Cõsulem. id est, alia conditio- ne. 8. fam. 41. in epist. Cælii.
 alitis inuolatus. 6. fam. 21
 ego solus alius sum. id est, diuersus. 15. ad Att. 4
 totum est aliud. 13. ad Att. 12
 nec aliud à libertate. id est, nisi liberta- tem. 11. fam. 4. in epist. M. Bruti & Cassii.
 aliud ex alio me quotidie impedit. 9. fa- mil. 45
 vt aliud ex alio. id est, alius sermo ex alio. 16. ad Att. 36
 aliud in alio peccare. 9. ad Att. 35
 ἀλυσ ἀπὸ ἀπὸς, ἀλυσ δὲ ἐξ ἀλυσων κοινὴς ὀνομα- σίας. 9. ad Att. 62
 ἀλυσ ἐμὸν ὄνειρον διμύει, & c. versus Homericus. 7. ad Att. 2
 allegem ad te philosophiam, quasi diffi- dens rogationi meæ. 15. fam. 24
 allegarem ad te illos, à quibus intelligis me præcipue diligi. 15. fam. 31
 allegati. 2. ad Q. fra. 10
 alleuor, id est, doloris acerbitatem minus sentio. 12. ad Att. 51
 alleuato tuo corpore. 7. ad Att. 1
 alleuatio, pro solatio. 9. fam. 1
 alliciendæ voluntates reliquorum. 10. fa- mil. 16. in epist. Planci.
 Alliensis pugnæ dies Romanis funestior, quam vrbs captæ. 9. ad Att. 11
 ne forte qua re impediatur atque alliger. 8. ad Att. 59
 ἀλυσ ὀνειρῶν obscurabo, si erunt mihi plura ad te scribenda. 2. ad Att. 50
 allisus est Seruius, cæteri cõciduntur. 2. ad Q. fra. 21
 ἀλυσίως faciet. 9. ad Att. 38
 ἀλυσίως. 12. ad Att. 45, & 13. ad Att. 62
 nihil alius. 5. ad Q. fra. 5
 nihil alius, nihil amœnius. 4. ad Att. 15
 alter annus. id est, secundus. 1. ad Q. fra. 1
 altera iam pagella procedit. id est, tecun- da. 11. fam. 40
 altero vicesimo die. 12. fam. 53
 ad te tanquã ad alterum me proficiscens. ad Brut. 33
 mihi persuaserim te me esse alterum. 7. fam. 13
 alterum me reliquissimè. vt dicitur, alter ego. 2. fam. 27
 alteruter ipsorum. 12. fam. 17. in epist. Len- tuli.
 alterutrius partis non fuisset. 10. ad Att. 2.
 neuter fuisset, vt loquimur.
 contra alterutrum. 9. ad Attic. 28. in epist. Balbi & Oppii.
 ex alto repetita. 3. fam. 9
 altè ascendere. 10. fam. 58
 altitudo animi. 4. fam. 41. cui opponitur humilitas. 3. fam. 43
 altitudo maris. 9. ad Att. 58. in epist. Cæ- faris.
 ¶ Amaniensis, hostes Romanorum sem- piterni. 2. fam. 19
 Amanus mons. 2. fam. 18
 Amanus mons Syriam à Cilicia aqua- rum diuortio diuidit. 5. ad Att. 39
 amarus, pro, molestus. 3. ad Att. 5
 amariorem me senectus facit. 14. ad Atti- cum, 48
 Amasini ex Epicuri schola mali verborũ interpretes. 15. fam. 48. in epist. Cassii.
 ἀμάρτυμα μνημονικον. 13. ad Att. 56
 ambiguum nõ habui. 11. fam. 19. in epist. D. Bruti.
 ambitio, id est, improbitas in petendo vel rogando. 13. fam. 9

ambitio hortabatur. 7. fam. 4
 in quo ambitio nostra nititur. 1. ad Att. 4
 ambitio quædam me ad honorum studiũ duxit. 1. ad Att. 50
 propter ambitionem antea forenses la- borem sustinebam. 1. ad Att. 51
 ad ambitionem & ad laborem me cohor- taris. 3. ad Q. fra. 9
 sine ambitione commendare. 13. fam. 33
 ambitio vt. 5. fam. 59
 ambitione quadam exæquare commen- dationes suas. 13. fam. 58
 In ea ambitione & labore viuo. 3. ad Q. fra. 28
 ambitiosus in aliquem. 1. ad Q. fra. 37
 ambitiosa festinatio. 10. fam. 55
 ambitiosæ amicitia. 1. ad Att. 55
 ambitiosæ rogationes & necessaria op- ponuntur. 6. fam. 40
 ambitiosæ voluntates. 6. fam. 22
 ambitiosè corrigere oratione. 15. ad Att. 4
 ambitiosè de triumpho. 7. ad Att. 14
 ambitiosè & vulgariter scribere. 13. fam. 9
 ambitus. 11. fam. 28
 de ambitu quid interest, an de maiestater 3. fam. 45
 Ambraciam ducere equites per Thessa- liam. ad Brut. 15. in epist. Bruti.
 ambulat eo modo, pro, iter conficit. 8. ad Att. 52
 ambulat & iocatur tecum. 10. fam. 69. in epist. A. Pollionis.
 ambulauit in litore. 13. ad Att. 66
 ambulauit rectè is qui hanc epistolam tulit. id est, celeritatem adhibuit in iti- nere. 9. ad Att. 9
 ambulare mihi necesse esset, recreandæ voculæ causa. 2. ad Att. 59
 ambulando bellum confecerunt. 8. fam. 43. in epist. Cælii.
 ambulatio. 3. ad Q. fra. 2
 ambulationis intercolonia. 3. ad Q. fra. 5
 ambulationis vnus sermone ea exhauri- re. 1. ad Att. 56
 ambulatione ἀμύχαν. 14. ad Att. 18
 ambulationibus compitalitiis hæc refer- uemus. 1. ad Att. 13
 cum vna ambulatiuncula atque vno ser- mone nostro. 2. fam. 22
 ambulatiuncula tecta. 13. ad Att. 38
 ἀμύχανα puto fore. 7. ad Att. 7
 amens homo & perditus. 12. fam. 3
 quæ ille amantissimus fuerit, nisi acceperit. 7. ad Att. 53
 amentia quadam ille raperetur. 16. fam. 15
 ἀμύχανα μέλιτος. 7. ad Att. 14
 ἀμύχανα μέλιτος. 13. ad Att. 66
 amictus. 6. ad Att. 15
 amicus antiquior te nemo est mihi. 11. fa- mil. 42
 amicus inuentus est qui ei mortem affer- ret, cui inimici propter dignitatem pe- percerant. 4. fam. 37. in epist. Ser. Sulpitii.
 non amicus mihi fuit apertè, pro, inimi- cus. 6. ad Att. 34
 amicus sis aliquando tibi potius, quam cuius. 9. fam. 17. in epist. Dolabellæ.
 vite amici libertas patriæ anteponenda. 11. fam. 45
 amico placando, aut etiam planè resti- tuendo. 1. ad Att. 17
 me tibi non amicum modò, verum etiam amicissimum existimes velim. 3. fam. 20
 amice magne noli. 7. fam. 51. in epist. M. Curii.
 amici erunt in officio. 14. fam. 3
 amicorum benignitas exhausta est ea in re. 4. ad Att. 22
 amicorum gregibus stipati ad forum de-

scendimus. 1. ad Att. 56
 amicorum suorum perennis inimicus. 1. fam. 30
 amicos meos omnes ære alieno obstrin- xerim. 11. fam. 18. in epist. D. Bruti.
 amicis veteribus. id est, libris. 9. fam. 1
 amicorum conuictæ lecticæ septem. 10. ad Attic. 36
 amicior inuenire eorum ærariis, quàm nostro. 7. ad Att. 5
 amicior tuis laudibus. 10. fam. 127
 amice tu quidem facis, mihi que gratisi- mum. 8. ad Attic. 4
 amicissimè Cæsar me amplectitur. 6. fa- mil. 25
 amicitia nostra quæ summis officiis ab vtroque culta est. 15. fam. 38
 amicitia sanctissimè colenda. 10. fam. 2
 amicitia tua mihi ampla est. 3. fam. 37
 amicitia fores aperiantur. 15. fam. 22
 amicitia inuita ex parentibus repetere. 6. fam. 48. in epist. Bithynici.
 pro iure amicitia nostræ à te peto. 10. ad Att. 29. in epist. Cæsaris, pro nostra beneuolentia, pro eodem dixerat paulò antè.
 amicitia officiis diligenter sancteque ser- uatis. 5. fam. 48
 amicitia studia. 6. fam. 33
 amicitia grauiorem iniuriam feceris. 10. ad Att. 28. in epist. Cæsaris.
 amicitia officii & ius præstare. 14. fa. 10
 amicitia præponenda est patria. 11. fam. 47. in epist. Matii.
 in amicitiam accipere. 2. ad Attic. 58
 amicitiam alicuius confirmare. 7. fam. 32
 ad amicitia alicuius se conferre. 13. fam. 21
 amicitiam gerere. 3. fam. 27
 in amicitiam meam te cõtulisses. 7. fam. 31
 amicitiam paternam nullis officiis pro- sequi. 6. fam. 48. in epist. Bithynici.
 in amicitiam meam reciperem. 13. fami- liar. 30
 in amicitiam recipere. 13. fam. 41
 in amicitia adiunctus. 5. fam. 17
 de amicitia gerenda præclarissimè scripti libri. 3. fam. 27
 in amicitia quid mutuum. 5. fam. 3
 amicitia ambitiosæ, fucosæque. 1. ad At- ticum, 55
 amicitias conglutinare. 7. ad Att. 30
 amicitias nouis implicati. 1. ad Att. 65
 amisti id cui simile in terris nihil fuit. ad Brutum, 19
 amiseris & recuperaueris, contraria. 6. fa- miliar. 38
 amittere animam. 14. fam. 12
 amittere rei alicuius simulationem. 10. ad Atticum, 23
 amittere vires, & reuocare vires. 7. fam. 47
 amissa causa. 9. ad Att. 10
 amissa tempora. 15. fam. 41
 amissio rerum. 4. fam. 7
 ἀμύχανα. 15. ad Att. 47
 & amo & amabilem esse certò scio. 5. ad Att. 37
 amo illum vt rogas, & vt meretur, & vt debeo. 3. ad Q. fra. 39
 amo me valde in eo. 4. ad Att. 45
 amo sic vt alterum fratrem. 13. fam. 3
 amo te, quòd mihi nuntiafi. id est, tibi gratiam habeo. 16. fam. 22. in epist. Q. Ciceronis.
 multum te amo de Raudusculo. 7. ad At- tic. 11
 ecquid amas Deiotarum, & non amas E- ram? 16. ad Att. 9
 de quo tantum, quatum me amas, velim cogites. 12. ad Att. 19
 librum, si me amas, mitte. 12. ad Att. 9

& nos, & inter, se amant. 3. ad Q. fra. 10
 qui amant, morosi. 7. fam. 28
 amari amorem tuum. 9. fam. 34
 amari me ego. id est, amari meam senten- tiam. feci quod magis ex animo meo fuit. 9. ad Att. 68
 amabo te mi frater. 1. ad Q. fra. 56. initio epistolæ.
 si me amabis, hoc facies. 2. fam. 26
 amabis me. id est, in eo tuum in me amo- rem declarabis. 11. fam. 46
 ames me amore illo tuo singulari. 15. fa- miliar. 50
 ames nos, & te amari scias. 4. ad Attic. 18
 ita non ames, pro, ita oderis. 7. fam. 3
 quem non ames, omnia in sulcè facere vi- detur. 15. ad Att. 9
 ament te ex animo, ac non sui commodi causa simulent. 1. ad Q. fra. 11
 quado se à me amari putat, me à te ama- ri sciat. 13. fam. 99
 vt amare nunc denique mihi videar, an- tea dilexisti. 9. fam. 19
 amare plus quàm diligere. 13. fam. 69
 amare quempiam in alicuius negotio. id est, amicum se ostendere. 13. fam. 83
 amare se, pro, sibi placere. 2. ad Q. fra. 40
 amare voluntatem. 7. fam. 43
 amans me. 6. ad Att. 10
 se amans sine rivali. 3. ad Q. fra. 35
 amantissimum consilium & suauissimũ, 1. ad Att. 51
 amanter. 5. fam. 52. & 15. ad Att. 18
 amator noster, pro, amans nostri. 1. ad At- ticum, 71
 amatores, pro, amicis. 7. fam. 58
 amabilis est per se. 16. ad Att. 8
 amabiles literæ. 3. ad Q. fra. 14
 amabilior. 7. fam. 37
 amabiliora fieri posse vlla, litore, prospe- ctu maris. id est, iucundiora, amœnio- ra. 12. ad Att. 12
 amabilis hoc mihi erit. 16. fam. 24
 amabilis nihil facere potuisses. 10. fam. 22. in epist. Planci.
 noster in te amor ab his inuitis profectus. 13. fam. 51
 amor cultus ab aliquo diligentissimè. 6. fam. 39
 amor eius, a ctiud. 15. fam. 11
 amor ex eo inter nos natus. 12. fam. 60
 amor meus, a ctiud. 10. fam. 2
 si amor noster ac tuorum in te est. 4. ad Attic. 48
 amor nunc emergit: nunc desiderium fer- re non possum. 9. ad Att. 36
 amor omnis sollicitus atque anxius. 2. ad Attic. 61
 amor quem ad me perscribit. 3. ad Q. fra. 28
 amor tantus fuit, vt exhauriri nulla pos- sit iniuria. 2. ad Att. 54
 amor tantus vt nihil supra possit. 14. fa- miliar. 2
 amor tuus se ostendit. 5. fam. 41
 amor verus & fictus non facile diludi- catur. 9. fam. 35
 amoris abundantia, pro, singulari amore, 1. fam. 29
 amoris arctissima vincula. 6. ad Att. 22
 amoris declarationem habet liber iste. 15. fam. 52
 siquid residet in te amoris erga me. 5. fam. 13
 amoris iter interrompere. 4. ad Att. 6
 amoris nostri & officii mei iter interruptum par. 4. ad Att. 6
 amoris nostri vetustas. 6. fam. 17
 amoris notis insignes epistolæ. 1. ad At- Gg. i.

ticum, 24
 amoris plenissimæ obiurgationes. 1. ad Q. fra. 45
 amoris primas alicui deferre. 1. ad Att. 50
 amoris *συμμάχια*. 5. ad Att. 35
 amoris tui vestigia, quoquod me verto. 7. fam. 43
 amoris nostro plusculū etiam, quā concedit veritas, largiare. 5. fam. 30
 cui amori vtiā ceteris rebus possem, amore certe respondebo. 15. fam. 52
 amorem cum aliquo constitutum habere. 10. fam. 4
 amorem debere. 1. fam. 31
 amorem erga aliquem habere. 9. fam. 29
 amorem erga aliquē cum hæreditate cernere. 6. ad Attic. 10
 amorem in nos fraternum. 1. ad Q. fra. 8
 amorem meū erga te ex vultu, & oculis, & fronte perspicere potuisses. 14. ad Attic. 14. in epist. ad Antonium.
 amorem suscipere. 10. fam. 12
 amorem tuum conseruabis. 11. fam. 53
 datum tempus in quo amorem tuū experire. 16. ad Att. 47
 amorem tuum & in eam obseruantiam. 10. fam. 45. in epist. Planci.
 amorem tuum erga me recognoui in tuis literis. 12. fam. 18. in epist. Calsii.
 amorem tuum omnem, quo me es amplexus, omnemque tuam prudentiam cōferto ad eam curam. 7. ad Att. 2
 ab amore auertere. 9. ad Att. 36
 ex amore eo quo astricti sumus, laxari aliquid velim. 6. ad Att. 21
 in amore habere. 10. fam. 60
 amore illo tuo singulari me ames. 15. fam. 50
 pro amore nostro veterimo verissimūque. 12. fam. 39. in epist. Trebonii.
 amore omni cedere. 9. ad Att. 62
 amore prouehor. ad Brut. 33
 in amore respondere iis, a quibus prouocare. ad Brut. 1
 in amore solems ea quæ minimè volumus cogitare. 3. ad Q. fra. 30
 amore tui citius fratrem tuum odisse desinam. 5. fam. 9
 amore vti. 7. fam. 40
 Pompeius, nostri amores. 2. ad Attic. 46
 amores hominum in te. 5. ad Attic. 18
 deliciis atque amorib⁹ meis. 16. ad Att. 18
 in amoribus esse alicui. 6. ad Att. 11
 in amoribus mihi est. 7. fam. 56
 Ammonius regis Ptolemæi legatus. 1. fam. 11
 amœnitas, pro loco amœno. 7. fam. 7
 ἀμορφοσ est. 7. ad Att. 33
 Amphiarus prudēs & sciens ad exitium profectus. 6. fam. 21
 ἀμφιβολία acuta. 7. fam. 55
 ἀμφιμαθία. 1. ad Q. fra. 37
 ἀμφιμαθίδυ illam bono animo desidero. 2. ad Q. fra. 18
 duum millium amphorarum naues. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.
 Ampius Balbus belli ciuilib tuba existimatus. 6. fam. 40
 Ampius Balbus quorum hominum opera a Cæsare restitutus. 6. fam. 40
 amplecti cogitationē toto corpore. 12. ad Attic. 45
 amplecti officii alicuius amplitudinem. 5. fam. 19
 ampla est mihi tua amicitia. 3. fam. 37
 nihil amplum, nihil excelsum, nihil non summissū atque populare. 1. ad Att. 69
 amplum per se nihil esse, nisi in quo iudicii ratio extet. ad Brut. 51. in epist. Bruti.
 amplius centum naues. 12. fam. 15. in epist.

Lentuli.
 non amplius quinque millia. 2. ad Att. 37
 animus passus quingentos. 10. fam. 64. in epist. Galbæ.
 amplissimum te esse cupiet. id est, summa autoritate præditum. 10. ad Att. 27. in epist. Antonii.
 amplitudinem suam retinere. 1. fam. 10
 ad amplitudinem tuam meis officiis amplectendam. 5. fam. 19
 amplificare aliquem. 15. fam. 32
 amplificari velim dignitatē tuā. 11. fam. 10
 amplificator dignitatis meæ. 2. fam. 17. & 10. fam. 28
 ¶ An particula geminata, in dubitatione. 11. ad Att. 12
 tuus seruus Anagnostes. 5. fam. 23. in epist. Vatini.
 Anagnostes noster, puer festiu⁹. 1. ad Att. 13
 ἀναλογία me deceperat. 6. ad Attic. 23
 ἀναπρωσις. 15. ad Att. 25
 ἀναπρωσις epistolam non relinquam. 6. ad Attic. 18
 ἀναπρωσις iter. 9. ad Att. 2
 ἀναπρωσις. 16. ad Att. 22
 ἀναστροφή. 9. ad Att. 69
 ἀναστροφή magna res habet. 14. ad Att. 29
 anatomici anniuersarium. 5. ad Attic. 52
 anceps cura propter incertos exitus præliorum. 12. fam. 17
 ancipites varique casus. 5. fam. 31
 anchoris solutis. 1. ad Att. 23
 Ancona. 16. fam. 15
 ne Andabatam quidem defraudare poteramus. 7. fam. 10
 ἀνδρῶ ἀπαμύειν δὲ ὅτι ἔστι πρῶτος χαλεπήν. 2. ad Att. 27
 Andricus, Ciceronis seruus. 16. fam. 10
 ἀνέκδοτος liber. 14. ad Att. 33
 ἀνέκδοτος pangere. 2. ad Att. 19
 ἀνέκδοτος. 15. ad Att. 36
 ἀνέκδοτος. 12. ad Att. 60
 ἀνέκδοτος. 12. ad Att. 13
 ἀνέκδοτος. 16. ad Att. 19
 ἀνέκδοτος. 13. ad Att. 49
 ἀνέκδοτος hanc in vnum annum meditatissum. 5. ad Attic. 10
 angere aliquem. 7. fam. 31
 angor tibi quidquā esse iucundū. 7. fam. 29
 angar, excruciemne me? 9. fam. 61
 angi animo. 16. fam. 21
 angi intimis sensibus. 5. ad Att. 17
 angor animi. 1. ad Att. 55
 angoris & doloris tui leuandi causa. 6. fam. 41
 angusta liberalitas. 3. fam. 29
 angustæ res & subitæ. 10. fam. 33
 angustia pecuniar. 11. fam. 63
 angustia temporis. 16. fam. 29. ex epist. Ciceronis filii.
 in angustias tantas Antonium compulsi sem, vt, &c. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
 angustias vides: curari tamen ea tibi vti que iubet. 10. ad Att. 38
 in angustias esse. 11. ad Attic. 5
 in angustias versari. 11. fam. 1. in epist. D. Bruti.
 animam amittere. 14. fam. 12
 in anima vnus hominis positas spes habemus. 8. ad Att. 5
 animæ meæ charissimæ ad me scribite. 14. fam. 11
 in animula vnus mulierculæ si iactura facta sit. 4. fam. 18. in epist. Ser. Sulpitii.
 nō solūm animus a factis, sed aures quoque a commemoratione abhorreant. 16. fam. 27. ex epist. Ciceronis filii.
 animus ab iracundia antè occupatur, q̄ prouidere ratio potuit ne occuparetur. 1. ad Q. fra. 29

animus affectus & fractus. 12. ad Att. 18
 animus consularis. 10. fam. 12
 animus corruptus largitionibus. ad Brut. 9. in epist. Bruti.
 animus est in cursu. 15. ad Att. 23
 quanquam animus est præsens, tamen voluntas me deficit. 1. ad Att. 56
 animus currens. 6. ad Att. 45
 animus expectat quidnā, &c. 15. ad Att. 16
 animus firmus & grauis. 9. fam. 38
 animus infixus in patriæ charitate. ad Brut. 35
 animus mollis & ad accipiendam & ad deponendam offensionem. 1. ad Att. 48
 animus pusillus. 2. fam. 36
 scire enim vis quo vno animus alitur. 12. ad Att. 9
 animus saucius. 1. ad Att. 47
 quo animus spectat, & quo res vocat. 8. ad Att. 59
 animus tenerior. 5. fam. 64
 animus tuus mihi magis patuit, quā domus. 14. ad Att. 15. in epist. ad Antonium.
 ad animi æquitatem extollere. 6. fam. 39
 animi altitudo, cui opponitur humilis animus. 3. fam. 43
 animi atque ingenii mei vires omnes profudi. 1. ad Att. 57
 animi causa. 7. fam. 7
 animi concitationes. 1. ad Q. fra. 30
 animi conscientia me de se suspicari. 15. ad Att. 65
 animi defectio. 3. ad Att. 30
 languoris animi effœminatissimi plenos. 16. fam. 36. ex epist. Q. Ciceronis.
 animi firmitas. 12. ad Att. 49
 magni animi fuit, non iste supplicem victori. 4. fam. 32
 animi labor. 13. fam. 89
 animi leniēdi & sanādi causa. 12. ad Att. 14
 animi pendeo vehementer. 8. fam. 11. in epist. Calsii.
 tantum animi habuisset in vestro Domitio. 8. fam. 44. in epist. Calsii.
 animi hostilis in Rempub. ad Brut. 8. in epist. Bruti.
 animi mei impetus. 10. fam. 19. in epistol. Planci.
 magis quodam animi impetu vti, quā cogitatione. 11. ad Att. 7
 omni animi impetu, dolori & iracundiæ pareat. 2. ad Att. 54
 animi ingenii est cui multum debet, ei plurimum velle debere. 2. fam. 92
 pro animi mei voluntate. 5. fam. 60
 quid animi mihi in nauigando censes fore. 10. ad Att. 39
 animi motum & dolorem tenere in sua potestate. 1. ad Q. fra. 30
 aliquantum animi nobis attulisse. 7. ad Att. 46
 vt animi relaxati sint. 11. fam. 24
 animi remissio ac dissolutio, cui opponitur altitudo animi. 5. fam. 8
 locus animi stomachus vbi habitabat olim concauit. 4. ad Att. 46
 animi te pendere, quam rationem sim alaturus illi. Frequentius absolūtè ponitur hæc locutio. 11. ad Att. 25
 animi tui quem haberes de Rep. 10. fam. 9
 animo & orationi moderari. 1. ad Q. fra. 30
 maiore studio magisque ex animo. 16. ad Att. 46
 quæ animo compleximur, non minus nostra sunt, quā quæ oculis intuemur. 5. fam. 49
 animo confectus. 14. fam. 11
 animo dissentus. 3. ad Q. fra. 34
 animo excubare. 9. ad Attic. 47

animatus erga aliquem. 15. ad Att. 24
 animatus melius quā paratus. 6. fam. 23
 animatus infirmè. 14. fam. 2
 animaduersio & supplicium. 5. fam. 24. in epist. Vatini.
 ἀνίστημι. 6. ad Att. 15
 Anitiano octophoro. 2. ad Q. fra. 24
 ἀνίστημι. 10. ad Att. 36
 anni tempus, pro tempestate. 16. fam. 2
 anni tempore duro. 10. ad Att. 39. cui opponit ætatem.
 in hoc anno non solet addi in hoc interdicto. 15. fam. 44
 annum petitionis suæ non obierunt. 10. fam. 55
 anni multi sunt, cum, &c. 15. fam. 37
 annis legitimis eum curules magistratus perfacile cepisse. 13. ad Att. 43
 annos decem peditum & equitum polliceri. 9. ad Att. 54
 annos habere. 4. ad Att. 26
 annos multos nihil aliud commentaris. 7. fam. 5
 in tuo annali scriptum est. 12. ad Attic. 30
 quendam ex annalium memoria. 1. ad Q. fra. 6
 annalium ordo, quasi enumeratio factorum. 5. fam. 31
 annua die. 12. ad Att. 4
 annuam diem postulare. 7. fam. 40
 annua ex prouincia, propè iam vndecim mensium prouinciam factam esse. 3. fam. 15
 annui muneris paucos reliquos dies habebam. 6. ad Att. 37
 anniuersaria sacra iuuentutis non committerentur. 1. ad Att. 57
 annona inuidia. 5. fam. 48
 annulus tuus sit testis voluntatis tuæ. 1. ad Q. fra. 9
 annulo aureo donari. 10. fam. 70. in epist. Pollionis.
 ἀνω & κερτα. 5. ad Att. 18
 ἀντιστοχαστα. 2. ad Att. 19
 ex ante diem Nonas. 3. ad Att. 28
 quem ante me diligo. 8. ad Att. 58. in epist. Balbi.
 antefacta & dicta nostri amici. 9. ad Att. 29
 antequam discedimus. 10. ad Att. 49
 anteferre. pro præripere. 5. fam. 47
 anteferre se solet. 6. ad Att. 46
 ex antelucano tempore vsque ad horam diei decimam. 15. fam. 17
 antemeridiana literæ. 13. ad Att. 29. sic alibi, pomeridiana. 13
 ἀντιστοχαστα. 2. ad Att. 19
 id est, ἀντιστοχαστα sua opponere. 1. ad Att. 30
 anteponom tibi neminem, comparè paucos. 12. fam. 42
 anticipes eius rei molestiam, quam tri-duo sciturus sis. 8. ad Att. 52
 ἀντίπικτον causam opposuisti. 2. ad Q. fra. 23. nisi est mendum.
 Antilibanus mons. 2. ad Att. 38
 ἀντιστοχαστα. 15. fam. 49. in epist. Calsii.
 Antiochus rex Commagenus. 15. fam. 11. & 10
 Antiochi philosophi acumen. 13. ad Attic. 11
 ἀντιστοχαστα quæ iste valde probat. 13. ad Att. 13
 Antiochia vehementer sunt mēdæ. 13. ad Att. 21
 ἀντιστοχαστα ratio nemini visa est aptior, q̄ Varroni. 13. ad Att. 17
 ab Antiochia exclusus Dolabella, & in oppugnando malè acceptus. 12. fam. 28. in epist. Lentuli.
 antiquæ festiuitatis imaginem agnosce-re. 9. fam. 32
 antiquum est id pro, in more positū apud

antiquos. ad Brut. 40
 antiquum genus loquendi. 9. fam. 59
 vide quā sim antiquorum hominum, id est, antiquis hominibus similis, quorum simplicitas faciebat vt e sua natura ceteros fingerent. 9. ad Att. 62
 quæ tam antiquis hominibus attribueret, ea visum iri ficta esse. 3. ad Q. fra. 27
 antiquior dies in tuis fuisset adscripta literis, quā in illius. 3. ad Q. fra. 6
 antiquiores literæ, quā ruere cepit. 7. ad Att. 62
 antiquius nihil iudicari communi salute ac libertate. 10. fam. 78. in epistol. Lepidi.
 antiquissimum tibi esse de illa. id est, antiquissimam curam. 12. ad Att. 8
 antiquissima cura. id est, præcipua. 10. ad Att. 22
 antiquissimæ cuique epistolæ primūm respondebo. 9. ad Att. 29
 Antisthenes, homo magis acutus, quā eruditus. 12. ad Att. 50
 Antius Senator in dicenda sententia liberrimus. 4. ad Att. 44
 Antonius ab alio relicto regni instrumentum, occasionem regnandi habuit. ad Brut. 11. in epist. Bruti.
 Antonius, bonus dominus. ad Brut. 45. in epist. Bruti.
 Antonius collega Ciceronis, gladiator omnium nequissimus. 12. fam. 3. & 47
 Antonius impurus. ad Brut. 35
 Antonius induxit animum, sibi licere quod vellet. 14. ad Att. 22
 Antonius præfectus euocatorum Ciceronis. 3. fam. 15
 Antonius secum Cytheridē lectica aperta portat. 10. ad Att. 36
 Antonius victus. ad Brut. 55. in epistol. Bruti.
 Antonius vomere, non dicere visus. 12. fam. 4
 Antonii colloquium cum heroibus nostris. 14. ad Att. 7
 Antonii concio contra Pompeium. 7. ad Att. 32
 Antonii cum Consulibus prælium apud Mutinam. 10. fam. 63. & sequent.
 Antonii editum. 16. ad Att. 23
 Antonii fuga à Mutina cuiusmodi. 11. fam. 22
 Antonii in iustro & in vino commentatio. 12. fam. 4
 Antonii leones pertimescas caue. 10. ad Att. 44
 inter Antonii lectores lectica mima portatur. 10. ad Att. 52
 Antonii verba arrogantissima. 12. fam. 50
 Antonii vinolentus furor. 12. fam. 55
 Antonium à ceruicibus nostris auertit Octavius. ad Brut. 36
 Antonium epularum magis arbitror rationem habere, quā quicquam mali cogitare. 14. ad Att. 4
 in Antonium incredibile omnium ciuū odium. 10. fam. 10
 Antonium non statim Ciceroni in suspicionem venire cepisse. 14. ad Att. 4
 Antonium qui oppresserit, bellum confecerit. 10. fam. 39. & 11. fam. 21
 Antonium ruentem & nauescantē coniecit in Cæsaris Octauiani plagas. 12. fam. 55
 cum Antonis & reliquis latronibus. 12. fam. 25. in epist. Lentuli.
 Antonis sanguine coniunctissimus Lentulus. 12. fam. 30. in epist. Lentuli.
 Antoniano latrocini liberata Respub. 12. fam. 56

Antonianas leges primus fregit Lentulus. 12. fam. 19. in epist. Lentuli. anus, turpe verbum. 9. fam. 52
 ☐ Apage te cum nostro Sex. Seruilio. 5. fam. 23. in epist. Vatini.
 non illa quidem ἀπαγγελία, sed in his rebus ἀπαγγελία. 13. ad Att. 17
 Apamea. 11. fam. 10. in epist. Cassii.
 ἀπαγγελίης. 16. ad Att. 31
 quas ἀπαγγελίης fieri censet ex oppidis. 8. ad Att. 59
 ἀπαγγελίαν esse in ea causa querelam suam. 9. ad Att. 5
 Appellas Chius, architectus. 12. ad Att. 23
 Apelles fil Venerē, aut fil Protogenes Ialysum illum suum ceno oblitum videret. 2. ad Att. 53
 Apelles Veneris caput & summa pectoris politissima arte perficit. 1. fam. 41
 ab Apelle potissimum cur pingi vellet Alexander. 5. fam. 33
 Apennino alpibusque se teneat. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
 trans Apenninum itinere facto difficillimo. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
 ἀπερὶ τὴν ὁδοῦ. 12. ad Att. 12
 aperiantur amicitiae fores. 13. fam. 22
 aperire reditum. 6. fam. 38
 aperiri, aut intercepti possint literae. 1. ad Att. 24
 apertus & simplex animus. 1. fam. 52
 aperte, τελέ. 1. ad Att. 30
 aperte atque ingenuē confitebar. 5. fam. 3
 apertius egi causam tuam. id est, liberius. 6. fam. 39
 ex ἀπερὶ τὴν ὁδοῦ curare. 6. ad Att. 12
 ἀφ᾽ ἑαυτῶν quaedam. 15. ad Att. 37
 ἀφ᾽ ἑαυτῶν ἀδελφῶν. 13. ad Att. 9
 ἀφ᾽ ἑαυτῶν. 1. ad Q. fra. 37
 ἀφ᾽ ἑαυτῶν scripti, tu scelerē suspicaris. 6. ad Att. 9
 ἀφ᾽ ἑαυτῶν. 1. ad Att. 55
 ἀφ᾽ ἑαυτῶν. 13. ad Att. 38
 ἀφ᾽ ἑαυτῶν. 2. ad Att. 41
 ἀφ᾽ ἑαυτῶν Rhodiorum, fluctum ferre non possunt. 5. ad Att. 19. & 22
 ἀφ᾽ ἑαυτῶν Rhodiorum, ceterisque longis nauibus. 6. ad Att. 47
 cum illo Rhodiorum ἀφ᾽ ἑαυτῶν nauigans quam fuerim sollicitus. 10. ad Att. 39
 quo quidē comitatu ἀφ᾽ ἑαυτῶν. 16. fam. 13
 apodyterium. 3. ad Q. fra. 2
 ἀποδυτήριον nihil alius, nihil muscosius. 3. ad Q. fra. 5
 ἀποδυτήρια sunt, minore labore fiunt. verba tantum affero. 12. ad Att. 66
 ἀποδυτήριον. 8. ad Att. 59
 Apollo dicens in consilio deorum. 3. ad Q. fra. 16
 ad Apollinis senatus habitus. 8. fam. 10. in epist. Cælii.
 Apollini & Esculapio piē & castē satisfacias. 14. fam. 16
 Apollonia, ciuitas Macedoniae. 13. fam. 53
 Apollonius, P. Craffi libertus, homo doctus. 13. fam. 31
 ἀπολλωνίου συνταξομαί. 16. ad Att. 20
 ἀπολλωνίου. 12. ad Att. 45
 ἀπολλωνίου Ciceronis cōsulatus. 1. ad Att. 45
 apophthegmatum volumina confecerat Cæsar. 9. fam. 37
 ἀποφθηγμάτων. 9. fam. 13
 ἀπορία mira me torquet. 7. ad Att. 62
 nunquam in ἀπορίᾳ maiore fui. 16. ad Att. 25
 ἀπορίαν ipsam tuam cupio cognoscere. 7. ad Att. 42
 ἀπορία. 7. ad Att. 38
 ἀπορία quod me vertam. 13. ad Att. 15
 planē ἀπορία. 9. ad Att. 43

ἀποπροσμάματα, quasi appendices. quibus opponitur totum ἅμα. 2. ad Att. 3
 ἀποπροσμάματα. 12. ad Att. 6
 ἀποπροσμάματα formido. 3. ad Q. fra. 18
 ἀποπροσμάματα & ἑπίπροσμάματα. 13. ad Att. 35
 ἀποπροσμάματα quartanam. 7. ad Att. 24
 ἀποπροσμάματα ad me scripserat de nummis curandis. 10. ad Att. 39
 apparare crimina in aliquem. 2. ad Q. fra. 11
 apparitio. 13. fam. 75
 apparitor suæ aut alienæ leuitatis. 1. ad Q. fra. 10
 apparitores quasi ex cohorte Prætoria appellari solent. 1. ad Q. fra. 8
 apparatus tenuiculus. 9. fam. 45
 apparatus. 13. ad Att. 67
 apparatusisimi ludi. 7. fam. 2
 apparatusisimi. 1. ad Att. 15
 appellabat me ut sponforem. 1. ad Att. 15
 appellabat me tertio quoque verbo orationis suæ. 5. fam. 7
 appelles illum, quod enim dixerat, non facit. 12. ad Att. 15
 ut me & appelles & interpelles velim. 2. ad Q. fra. 13
 non sunt ut appellantur, boni. 9. ad Att. 6
 quemcumque appellaris, nemo negabit. 12. ad Att. 15
 ut quemadmodum est, sic etiam appellatur tyrannus. 10. ad Att. 8
 appellaretur Senatus pro dignitate tua. 12. fam. 59
 appellare aliquem, pro eius facere mentionem. 4. ad Att. 40
 appellare possum verè copiolas. sunt extenuatissimi. 11. fam. 22. in epist. D. Bruti.
 appellato nos crebris literis. 15. fam. 50. pro, compellato.
 tu puer me appetisti. id est, meam amicitiam ambiisti. 15. fam. 40
 appeti. Quo numero esset, quo appeteretur. 8. fam. 10. in epist. Cælii.
 appeteret Europam conetur. ad Brut. 1
 Appietas. 3. fam. 19
 appinge aliquid noui. 2. ad Att. 25
 Appius, homo mansuetissimus. 8. fam. 36
 Appius Claudius Cos. à M. Cælio lege Scantia postulatus. 8. fam. 38
 Appius Claudius, à Dolabella reus factus. 8. fam. 13. in epist. Cælii.
 Appius Claudius inconstantissimus. 8. ad Att. 3
 Appius Clodius Pulcher, maiestatis absolutus. 3. fam. 44
 Appius Clodius, ambitus absolutus. 3. familiar. 48
 Appius Clodius C. filius adolescens Ciceroni coniunctus. 11. fam. 37
 Appii conciones turbulentæ. 4. ad Att. 15
 in Appii locum suffectus Vatinius. 5. fam. 24. in epist. Vatini.
 si me hercule Appii os haberem. 5. fam. 24. in epistola Vatini.
 Appii Pulchri generi Cn. Pompeii filius, & M. Brutus. 3. fam. 8
 Appii Pulchri orationes. 3. fam. 47
 Appiani legati. 3. fam. 17
 Appia ad Martis. 3. ad Q. fra. 31
 Appia via in itinere qua Roma Brundisium itur. 8. ad Att. 33
 applicauerunt se omnes vires ciuitatis ad illum ductum. 3. fam. 47
 cætera apposita tibi mandabo. 8. ad Atticum. 20
 apprehendere Hispanias, pro subigere. 10. ad Att. 20
 approbatio Senatus consequuta est. 12. familiar. 53
 tantis plausibus, tanta approbatione. 14. ad Attic. 31

approbator fuisti, quanuis non fueris suafor & impulsor profectiois meæ. 16. ad Att. 19
 approbantibus diis. 10. fam. 45
 appropinquare, id est, breui futuram. 11. fam. 16
 appropinquat exitus huius belli. 6. familiar. 54
 ἀπροσπόμενος. 1. ad Att. 32
 aplicationem vnam malim in illo Luctu tuo sole. 7. ad Att. 38
 ἀπροσπόμενος. 16. ad Att. 33
 ἀπροσπόμενος. 5. ad Att. 42
 apta prouincia. 3. fam. 3
 aptum quidem mihi semper hominem, nunc verò etiam suauem. 12. fam. 63
 apta sint. pro, sufficient. 16. ad Att. 4
 apud, pro contra. 2. ad Att. 44
 apud matrem rectè est. 1. ad Att. 14
 apud me. id est, domi meæ. 2. ad Q. fra. 13
 apud me plus officii residere patior. 5. fam. 16
 apud me tibi gratias egit. 13. fam. 65
 apud te est ut volumus. 1. ad Att. 14
 apud te rectissimè sunt omnia. id est, apud tuos, vel in tuis rebus. 9. fam. 16. in epist. Dolabellæ.
 Apuleius prædicator. 12. ad Att. 15
 Apuleia vxor Ampii Balbi. 6. fam. 41
 Apulia, inanisima pars Italix. 8. ad Attic. 10
 ☐ Aqua denique prohiberentur milites nostri. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.
 aqua & igni nobis interdicatur. 11. fam. 11. in epist. D. Bruti.
 aqua madidus. 2. ad Q. fra. 17
 aqua quam ii ducebant non longè à villa. 3. ad Q. fra. 11
 aquam bellè fluentem vidi. 3. ad Q. fra. 1
 de aqua per fundum eius ducenda rogabo. 3. ad Q. fra. 4
 aquæ Arpinates, aquæ marinæ, aquæ calidæ. 1. ad Att. 42
 aquarii. 8. fam. 15. in epist. Cælii.
 aquilæ duæ, signa sexaginta sunt relata Antonii. 10. fam. 65. in epist. Galbæ.
 ☐ De Ara reponenda. 11. fam. 4. in epistol. M. Bruti & Cæsii.
 apud aras Alexandri, in radicibus Amani. 15. fam. 18
 in aris & focis est Respub. non in parietibus. 7. ad Att. 38
 Arabiam ὀδυσσεύς cogitare. 9. ad Att. 47
 ut te ad meum arbitrium adducerem. 5. fam. 55
 arbitrium tuum eius custodiendæ & proferendæ. id est, pro tuo arbitrio. 15. ad Attic. 25
 ad arbitrium vestrum essent omnia collata. id est, omnia ex arbitratu vestro administrata. 11. fam. 32. in epist. D. Bruti.
 arbitrio suo potius quàm alterius dolere. 11. fam. 48. in epist. Matii.
 arbitro te, & disceptatore vterentur. 13. fam. 45
 loca abdita & ab arbitris libera. 15. ad Attic. 33
 meone arbitraturan tibi, inquit, ego præscribam: hæc duo opponuntur. 9. ad Att. 67
 arbitratu meo scribendi. 12. fam. 62
 arbitratu nostro componeretur. 10. familiar. 46
 arbitratu Pompeii sese Luceio satisfacturos. 13. fam. 66
 arbor excisa est, non euulsa. 15. ad Attic. 9
 nihil esse quod arcæ nostræ fiducia conturbaret. 2. ad Q. fra. 28
 arcæ nostræ confidito. 1. ad Att. 16

omnes arculas discipulorum Iocratius meus liber consumpsit. 2. ad Att. 1
 ἀρχαίος regulo quodam. 10. ad Att. 15
 lege in arcano conuiuis tuis. 16. ad Att. 7
 Alii arcandolegant, aduerbium, ex Charisio.
 Arcanū possidebat Q. Cicero. 10. ad Att. 4
 Arcanum, prædiū Q. Ciceronis. 5. ad Att. 2
 Arcanum, villa Q. Ciceronis. 3. ad Q. fra. 1. & 39
 in arcem causæ inuadere. 1. fam. 33
 arcem retinuerunt, reliqua vrbe capta. 7. ad Atticum. 39
 arcesserim. 14. ad Attic. 10
 arcessere ad societate laboris. 2. ad Att. 50
 ἀρχή. 16. ad Att. 7
 archetypa incesionum. 12. ad Att. 8
 dum est ἀρχή, medere. 10. ad Att. 35
 Archias. 1. ad Att. 46
 Archilochi iambus longissimus quisque Aristophani optimus videtur. 16. ad Attic. 28
 Archilochium edictum. 2. ad Att. 51. & 57
 ἀρχιλοχίου περιβλήμα. 12. ad Att. 4
 non modò ut architectos, verum etiam ut fabros ad edificandā Remp. 9. fam. 5
 iis ardet dolore & ira. 2. ad Att. 49
 ardere bello. 4. fam. 2. & 6. ad Att. 40
 ardere furore & scelere. 10. ad Att. 7
 ardor extinctus. 6. fam. 41
 ardor tantum animos hominum occupauit. 11. fam. 14
 ardentes dolore. 11. ad Att. 20
 ardentes literæ. 14. ad Att. 14
 area. 14. fam. 5. & 2. ad Q. fra. 14
 de area nostra expulsi sunt fabri. 4. ad Attic. 12
 ex areis tantum habemus. 9. fam. 47
 ἀρεῖος πάρος. 1. ad Att. 31
 ἀρεῖος πάρος. 4. ad Att. 35
 Areopagitarum decretum, quem hypomnematisimum illi vocant. 13. fam. 4
 ἀρεῖος δίδωμι. 10. ad Att. 43
 Aretium. 16. fam. 15
 argentum signaretur. 13. fam. 53
 argenti scrupulum vllum esse in illa insula. 4. ad Att. 50
 sed quid argumentor? 13. ad Att. 39
 argumētarius sedulò quid sit sperandum. 3. ad Attic. 16
 argumentum ad scribendum desit. 9. ad Attic. 21
 argumentum componendum est, & scribendi expectandum tempus maturius. 15. ad Att. 10
 argumētum epistolæ mihi nascatur. 16. fam. 32
 nullo argumento proposito, hoc nescio quid scribere institui. 9. ad Att. 35
 arguta nimis sedulitas. 8. fam. 1. in epist. Cælii.
 argutuli libri. 13. ad Att. 18
 ἀρη πένων. 3. ad Q. fra. 26
 Ariarathes, Ariobarzani Cappadociæ regis filius. 13. ad Att. 3
 Ariarathes regnum aliquod vult emere à Cæsare. 13. ad Att. 2
 Ariminum. 16. fam. 15
 Ariobarzanes rex, Eusebes & Philoromæus. 15. fam. 6
 Ariobarzanes perpauper. 6. ad Attic. 33
 Ariobarzani Cappadociæ regis laus. 15. fam. 10. inopia. 6. ad Attic. 4
 Ariobarzanem Senatus per me regem appellauit. 2. fam. 38
 non ariolans, sed coniectura prospiciēs. 8. ad Att. 27
 Ariopagi ὑπομνηματισμοί. 5. ad Att. 20
 Aristarchus Homeri versus esse negabat quos non probabat. 3. fam. 48
 Aristarchus hos ὀβελίσκους. 9. fam. 19

Aristarchus es mearum orationum. 1. ad Attic. 30
 ἀριστεία. 16. ad Att. 26. & 14. ad Att. 30
 Aristippus obicitur Laidem, quid responderit. 9. fam. 61
 ἀριστοκρατίας locutus es. 1. ad Att. 29
 Aristophani Archilochi iambus longissimus quisque optimus videtur. 16. ad Attic. 28
 Aristophanem reposueris pro Eupoli. 12. ad Att. 10
 Aristoteles in singulis eorum librorum, quos ἑκατεκοντὸς vocat, proœmiis vsus. 4. ad Att. 40
 Aristotelis discipulus Alexander. 13. ad Attic. 37
 sedecula quam sub Aristotelis imagine habes. 4. ad Att. 19
 Aristotelis ratio dialogorum scribendorum. 13. ad Att. 20
 Aristotelica pigmenta. 2. ad Att. 1
 Aristotelico more scripti tres libros in dialogo de Oratore. 1. fam. 53
 Dicæarchi ad Aristoxenum epistola. 13. ad Attic. 42
 in Arithmetiis satis exercitatum, à dialecticis remotū. Hominem pecunia deditum notat. 14. ad Att. 18
 arma abicere. 10. ad Att. 21
 ad arma rem spectare. id est, bellum impendere. 14. fam. 14
 ad arma sit ciuitas. 8. fa. 44. in epist. Cælii.
 contra arma verbis bellum gerere. 12. familiar. 47
 armorum exitus semper incerti: nunc verò in alteram partem magis timendi. 7. ad Att. 17
 armorum ista & victoriæ sunt facta, non Cæsaris. 6. fam. 13
 armis cōditione positus, aut defatigatione positus, aut victoriæ detractis. 6. fam. 7
 armis disceptari. 8. ad Att. 39
 in armis esse. 15. fam. 3
 armis omnium felicior toga tua. 12. fam. 21. in epist. Cæsii.
 armis suis me textit. 3. fam. 43
 armatus optime contra fortuna. 5. fam. 36
 homines qui armati in Tusculanum mitterentur. 15. ad Att. 17
 togati potius quàm armati. 6. fam. 5
 vi hominibus armatis. 15. fam. 44
 armatis hominibus expulsi sunt fabri de area nostra. 4. ad Att. 13
 armatura contra equitem Parthum. 9. fam. 158. 59
 in armigero corpore tela exercere. 7. fa. 57
 armo, paro legiones. 11. fam. 33. in epist. D. Bruti.
 armat contra omnes fortunæ impetus. 12. fam. 50
 armasset manus in Lepidi perniciem. 10. fam. 48. in epist. Planci.
 armata sequitur bos. 7. ad Att. 19
 arripere causam & tempus. 5. fam. 29
 arripere quod dictum est. 16. ad Att. 14
 tibi tantum tribuo, quantum mihi fortal se arrogo. 4. fam. 3
 arrogantia vitium. 6. fam. 27. in epist. A. Cæcinnæ.
 Arsaem capere. 8. fam. 40. in epist. Cælii.
 ars nulla literis sine interprete & sine exercitatione percipitur. 7. fam. 36
 ars omnis & doctrina liberalis. 4. fam. 13
 ars est hoc facere. 1. fam. 50
 artem desinere. 7. fam. 31
 ex arte intima depromere. 13. fam. 12
 artes monumentis disciplinisque Græciæ traditæ. 1. ad Q. fra. 21
 artium earū quas tu maximè amas, hoc